
 

 

競輪補助事業完了のお知らせ 

 

 

この度、公益財団法人ＪＫＡ様より「福祉機器の整備」の補助金の交付を受けて、下記

の事業を完了いたしましたことをお知らせいたします。 

導入した見守り支援システムにより、入居様の安全・安心の向上と、介護職員の身体的

負担軽減を実現してまいります。  

ここに事業完了の報告を申し上げますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご協

力を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

 

１.事業名  2025 年度 福祉機器の整備 補助事業 

２.事業内容 見守り支援機器 （バイタルセンサー）１0 台 

        バイオシルバー aams 介護本体 

３.補助金額 767,000 円 

４.実施場所 京都府長岡京市長岡 1 丁目 44-2 

        特別養護老人ホーム旭が丘ホーム紅葉葵 

５.完了年月日 2025 年 6 月 20 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       aams 本体                 設置方法 

 

社会福祉法人乙の国福祉会 

理事長 田村啓子  


